
贵州省天柱-独山地区1:5万航磁放测量的结果公告

一、项目编号：P5200002025000603

二、项目名称：贵州省天柱-独山地区1:5万航磁放测量

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
贵州省天柱-独山地区

1:5万航磁放测量

中国自然资源

航空物探遥感

中心

北京市海淀区学

院路29号
121000004000018
543

投标报价:

25200000.00

（元 )

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价 规格型号

1
贵州省天柱-独山地区1:5万航磁

放测量

贵州省天柱-独山地区

1:5万航磁放测量

详见

附件
1

25200000.00

（元 ) 详见采购

文件

五、评审专家（非单一来源采购人员）名单：

李定松、李婷、唐长根、熊远鹏、鲍俊强

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目招标代理报酬参照黔价房2011(69)号计算收取，

代理费：￥102460.00元由中标人支付。

2.代理服务收费金额（元）：102460.00元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-12



定标日期：2025-08-04

评审日期：2025-08-04

评审地点：评标室14

评审委员会名单：李定松、李婷、唐长根、熊远鹏、鲍俊强

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：/

中标供应商：中国自然资源航空物探遥感中心（评审得分：96.93分）；

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省有色金属和核工业地质勘查局物化探总队

地 址: 贵州省都匀市剑江大道北段旺福大厦7楼

项目联系人: 熊院长

项目联系方式: 0854-7111177

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州正航建设咨询有限公司

地 址: 都匀市水岸铭门12栋1单元2206号

项目联系人: 邱先锋、杨凯龙、李琨

项目联系方式: 13308549859

3.项目联系人

项目联系人: 邱先锋

联系电话: 13308549859


